

งบแสดงสถานะการเงิน
ปากช่องนานา, รพท.
งบหน่วยงาน
ณ เดือน พฤษภาคม 2568

สินทรัพย์หมุนเวียน

เงินสดในมือ	7,988.50	0.00%
เงินฝากคลัง	123,202,552.18	12.31%
เงินฝากธนาคารพาณิชย์เพื่อรับจ่ายเงินกับคลัง	313,121.00	0.03%
เงินฝากและรายการเทียบเท่าเงินสดอื่น	32,459,831.24	3.24%
ลูกหนี้เงินยืม	1,333,670.00	0.13%
ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับอื่น	140,638,217.86	14.06%
ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ ค่าขายสินค้าและบริการ	-2,804,685.91	-0.28%
สินค้าและวัสดุคงเหลือ	31,047,995.78	3.10%
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	140,232.93	0.01%
	326,338,923.58	32.61%

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน

อาคารเพื่อการพักอาศัย	62,201,660.90	6.22%
อาคารสำนักงาน	383,114,612.86	38.29%
อาคารเพื่อประโยชน์อื่น	65,872,921.29	6.58%
สิ่งปลูกสร้าง	10,675,615.96	1.07%
อาคารและสิ่งปลูกสร้าง - Interface	0.00	0.00%
ครุภัณฑ์สำนักงาน	9,570,103.15	0.96%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	9,308,544.67	0.93%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	3,319,300.91	0.33%
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	2,573,060.44	0.26%
ครุภัณฑ์การเกษตร	74,853.11	0.01%
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	1,128,300.37	0.11%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	119,236,762.05	11.92%
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	7,056,915.26	0.71%
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	63,736.60	0.01%
ครุภัณฑ์สนาม	30,085.02	0.00%
ครุภัณฑ์ - Interface	0.00	0.00%
โปรแกรมคอมพิวเตอร์	41,214.46	0.00%
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - Interface	0.00	0.00%
	674,267,687.05	67.39%
	1,000,606,610.63	100.00%

สินทรัพย์

1,000,606,610.63 **100.00%**

งบแสดงฐานะการเงิน
ปากช่องนานา, รพท.
งบหน่วยงาน
ณ เดือน พฤษภาคม 2568

หนี้สินหมุนเวียน		
เจ้าหนี้การค้า	179,386,559.91	17.93%
เจ้าหนี้อื่น เงินนอกงบประมาณฝากธนาคารพาณิชย์	8,070,727.00	0.81%
ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายอื่น	30,664,244.10	3.06%
รายได้รับล่วงหน้า	0.00	0.00%
รายได้รอการรับรู้	0.00	0.00%
เงินรับฝากทั่วไป	34,945,152.14	3.49%
เงินประกัน	1,761,897.50	0.18%
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	0.00	0.00%
	254,828,580.65	25.47%
หนี้สินไม่หมุนเวียน		
รายได้รอการรับรู้	5,420,242.74	0.54%
	5,420,242.74	0.54%
	260,248,823.39	26.01%
ทุนตั้งต้น		
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสุทธิ	16,848,379.71	1.68%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสะสม	575,619,625.55	57.53%
ทุน	147,889,781.98	14.78%
	740,357,787.24	73.99%
	740,357,787.24	73.99%
หนี้สินและทุน	1,000,606,610.63	100.00%